[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 марта 2013г.                                   №26                                 п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

   На основании заявления Махмудова Мавлюда Нуриевича, договора купли-продажи жилого дома от 03 марта 1992г,  в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Присвоить адресный номер земельному участку кадастровый номер 61:06:0010401:14 общей площадью 2800 кв.м. и квартире, принадлежащей Махмудову Мавлюду Нуриевичу на основании договора купли-продажи  жилого дома от 03 марта 1992г, Ростовская область, Веселовский район, х.Проциков, ул.Верхняя, 15 кв.2
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                       А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская